
木質感 高耐久性
メンテ

フリー

環境に

優しい

特徴

ラティス・フェンス・ウッドデッキ他、人工木材専門店の
エコウッドです♪

私どもでは、数多くのエクステリア商品を幅広いサイズと
種類豊富に取り揃えて、千葉県より全国へお届けいたします!

どうぞごゆっくりお買い物をお楽しみくださいませ♪♪

ecowood 

目隠しフェンス・ウッドデッキ・アクセントポール他



人工木フェンス

2010

商品番号

2027

2034

2041

2058

カラー

ブラウン

ベージュ

ダークブラウン

ホワイト

ブラック

参考価格（税込）

￥1,280

￥1,280

￥1,280

￥1,280

￥1,280

ブラウン

ベージュ

ダーク
ブラウン

ブラック

ホワイト

■サイズ:(⾧さ)      (幅)     (厚さ)
    1800mm × 100mm × 11mm

■重量:2.6kg
■素材:人工木材

100×11×1800mm



人工木フェンス

5110

商品番号

5127

5134

5141

5158

カラー

ブラウン

ベージュ

ダークブラウン

ホワイト

ブラック

参考価格（税込）

￥1,580

￥1,580

￥1,580

￥1,580

￥1,580

■サイズ:(⾧さ)      (幅)     (厚さ)
    1800mm × 120mm × 12mm

■重量:3.6kg
■素材:人工木材

120×12×1800mm



人工木フェンス

4816

商品番号

4823

4830

4847

4854

カラー

ブラウン

ベージュ

ダークブラウン

ホワイト

ブラック

参考価格（税込）

￥1,880

￥1,880

￥1,880

￥1,880

￥1,880

■サイズ:(⾧さ)      (幅)     (厚さ)
    2000mm × 140mm × 15mm

■重量:3.9kg
■素材:人工木材

140×15×2000mm

-

商品番号 カラー

各色

表示価格（税込）

￥150

※連結部分にキャップは必要ありません。



人工木フェンス用ポスト

■サイズ:(⾧さ)      (幅)      (幅)
    2000mm × 60mm × 60mm
    1200mm × 60mm × 60mm

■重量:6.2Kg／3.8Kg

■素材:人工木材

2515

商品番号

2539

2553

2577

2713

カラー

ブラウン

ベージュ

ダークブラウン

ホワイト

ブラック

参考価格（税込）

￥3,380

￥3,380

￥3,380

￥3,380

￥3,380

2522

商品番号

2546

2560

2584

2720

カラー

ブラウン

ベージュ

ダークブラウン

ホワイト

ブラック

参考価格（税込）

￥2,180

￥2,180

￥2,180

￥2,180

￥2,180

2607

商品番号 カラー

黒

参考価格（税込）

￥150

2000mm/1200mm　（６０角）

（樹脂キャップ付）

※キャップは１本につき１個付属しておりますので、追加
で必要なときのみご注文ください。



アルミ支柱 （2.1mm厚）

60角/40角

-

商品番号 タイプ

６０×６０角

参考価格（税込）

￥150

（樹脂キャップ付）

※キャップは１本につき１個付属しておりますので、追加
で必要なときのみご注文ください。

2652 ２１００ ￥5,380

2669 １５００ ￥3,980

2744

商品番号 ⾧さ（mm）

２５００

参考価格（税込）

￥6,380 2571

商品番号 ⾧さ（mm）

１５００

参考価格（税込）

￥3,280

2676

商品番号

2683

⾧さ（mm）

２１００

１５００

参考価格（税込）

￥3,780

￥2,780

- ６０×４０角 ￥150

- ４０×４０角 ￥150



ＳＵＳカラービス
４．５ｍｍ×４５ｍｍ

3314

商品番号

3321

3338

3345

3352

カラー

ブラウン

ベージュ

ダークブラウン

ホワイト

ブラック

参考価格（税込）

￥580

￥580

￥580

￥580

￥580

ネジタイプ

木ネジ ／ ドリル

木ネジ ／ ドリル

木ネジ ／ ドリル

木ネジ ／ ドリル

木ネジ ／ ドリル

※耐候性抜群のアクリル焼付塗装で仕上げています。



支柱固定金具類
■土の上に支柱を立てる際に使用する固定金具です。
　

■コンクリートの上に支柱を立てる際に使用する金具です。

※アンカーボルトは付属しておりません

商品番号 参考価格（税込）

3017 ￥2,280

商品番号 参考価格（税込）

3024 ￥1,380

■ブロックの上に支柱を立てる際に使用する金具です。　

■コンクリートブロックの幅10cmに対応しております。

※ご使用のブロックの幅をご確認のうえご注文ください。

商品番号 参考価格（税込）

3031 ￥1,780

■６０mm角の支柱にご使用いただけます。

■６０mm角の支柱にご使用いただけます。

■６０mm角の支柱にご使用いただけます。

※ビスが付属しています。

※ビスが付属しています。

※ビスが付属しています。



商品番号 参考価格（税込）

3130 ￥1,780

商品番号 参考価格（税込）

3048 ￥1,880

商品番号 参考価格（税込）

3055 ￥1,880

■ブロックの上に支柱を立てる際に使用する金具です。　

■コンクリートブロックの幅10cmに対応しております。

※ご使用のブロックの幅をご確認のうえご注文ください。

■ボルト締め付け部分が通常のブロック金具と反対側に設置されて
 　おります。

※ビスが付属しています。

■ブロックの上に支柱を立てる際に使用する金具です。　

■コンクリートブロックの幅１２cmに対応しております。

※ご使用のブロックの幅をご確認のうえご注文ください。

■６０mm角の支柱にご使用いただけます。

※ビスが付属しています。

■ブロックの上に支柱を立てる際に使用する金具です。　

■コンクリートブロックの幅１２cmに対応しております。

※ご使用のブロックの幅をご確認のうえご注文ください。

■ボルト締め付け部分が通常のブロック金具と反対側に設置されて
 　おります。

※ビスが付属しています。

支柱固定金具類



商品番号 参考価格（税込）

3062 ￥1,980

商品番号 参考価格（税込）

3079 ￥1,980

商品番号 参考価格（税込）

3604 ￥250

■ブロックの上に支柱を立てる際に使用する金具です。　

■コンクリートブロックの幅１５cmに対応しております。

※ご使用のブロックの幅をご確認のうえご注文ください。

■ボルト締め付け部分が通常のブロック金具と反対側に設置されて
 　おります。

※ビスが付属しています。

■ブロックの上に支柱を立てる際に使用する金具です。　

■コンクリートブロックの幅１５cmに対応しております。

※ご使用のブロックの幅をご確認のうえご注文ください。

■６０mm角の支柱にご使用いただけます。

※ビスが付属しています。

■フェンス控え柱の連結に最適な２穴タイプのＬ型金具です。

■材質：ステンレス製
■サイズ：厚み2mm×幅37mm×長さ（31.5×31.5）mm
■カラー：シルバー／ブラック／ホワイト

※ネジは付属しておりません。

カラー

シルバー

支柱固定金具類

3611 ￥250ブラック

3659 ￥250ホワイト



■ 人工木材の必要数については全体の幅によって変わりますが、例えば横幅３６００ｍｍで作る場合、

板材は一枚１８００ｍｍですので、横に２列を貼ることで出来上がります。

また、縦に貼る板材の必要数は、全体の高さや板材の隙間によって変わってきます。

人工木材（100mm×11mm×1800mm）を使用してフェンスを設置した例

（板材範囲７００ｍｍ）＋（下部隙間２８０ｍｍ）＋（上部遊び２０ｍｍ）

となり、全体の高さは約１０００ｍｍとなっています。

■ この場合の必要な部材数としては、

人工木材・・・合計１２枚

ポスト（支柱）・・・合計５本

※ビスは板材一枚につき６本必要ですので、

　合計７２本となります。

板材範囲
700mm

下部隙間280mm

20mm

全体の高さ
1000mm

板材の隙間は20mmにて縦に6枚貼った場合。

下記例のように、高さを１０００mm、板材の隙間２０ｍｍ間隔、板材を縦に６段貼った場合は、

※フェンスの仕上りサイズは若干の誤差が生じますので、何とぞご了承ください。

人工木フェンスの必要部材　参考例



基礎の作り方による支柱の選び方

● 基礎金具を使用して支柱を設置する場合 ●

● 基礎ブロックまたはコンクリートブロックに直接支柱を埋めて設置する場合 ●

基礎金具を使用してフェンスを設置する場合は、

「人工木ポスト」　「アルミ支柱」　どちらもお使いい

ただけます。

基礎としてコンクリートブロックを使用する場合は、

「アルミ支柱」をご使用ください。









人工木格子ラティス
ＢＲ／ＢＥ／ＷＨ

1013 ￥11,800ブラウン1800 × 900 × 35

1112 ￥11,800ベージュ1800 × 900 × 35

1211 ￥11,800ホワイト1800 × 900 × 35

1044 ￥10,800ブラウン1500 × 900 × 35

1143 ￥10,800ベージュ1500 × 900 × 35

1242 ￥10,800ホワイト1500 × 900 × 35

1075 ￥9,800ブラウン1200 × 900 × 35

1174 ￥9,800ベージュ1200 × 900 × 35

1273 ￥9,800ホワイト1200 × 900 × 35

1099 ￥8,800ブラウン900 × 900 × 35

1198 ￥8,800ベージュ900 × 900 × 35

1297 ￥8,800ホワイト900 × 900 × 35

商品番号 参考価格（税込）カラーサイズ（mm） 商品番号 参考価格（税込）カラーサイズ（mm）



商品番号 参考価格（税込）カラー商品名

1617 ￥3,180人工木ラティス専用ポスト2100mm ブラウン

1631 ￥3,180人工木ラティス専用ポスト2100mm ベージュ

1655 ￥3,180人工木ラティス専用ポスト2100mm ホワイト

1624 ￥1,980人工木ラティス専用ポスト1200mm ブラウン

1648 ￥1,980人工木ラティス専用ポスト1200mm ベージュ

1662 ￥1,980人工木ラティス専用ポスト1200mm ホワイト

3116 ￥480ポール固定ラティス金具

※人工木ラティス専用ポストは中空の商品となっております。　ご使用の際には支柱の中に４０角程度の角材やアルミ材を

通していただくと、より安全に設置することができます。

 ■ 人工木ラティス専用ポスト

 （ラティス１枚に対して２本使用します。）

 ■ 設置場所に応じて金具を設置

 （ラティス１枚に対して２個使用します。）

 ■ ポール固定ラティス金具

 （ラティス１枚に対し４つ使用します。）

ラティス設置に必要な金具類



アクセント枕木ポール

■サイズ:(⾧さ)      (幅)     (厚さ)
    1800mm × 120mm × 70mm

1800ｍｍ／2100ｍｍ

    2100mm × 120mm × 70mm

6124

商品番号 カラー

チークブラウン

参考価格（税込）

6131

チャコールブラック

6018

商品番号 カラー

チークブラウン

参考価格（税込）

6148

チャコールブラック

￥6,980

￥6,980

￥5,980

￥5,980

6155

ウォルナットブラウン

6162

ウォルナットブラウン

￥6,980￥5,980

6179 グレージュ6186 グレージュ ￥6,980￥5,980

■重量:10Kg／11.7Kg



【 枕木ポールの施工上の注意点 】

 ※駐車場などコンクリートやモルタルが表面に露出する環境への設置の場合は、コンクリートのクラックを防ぐために、
  枕木とコンクリートの間に伸縮目地材やゴム板など緩衝材を間に入れて施工してください。

玄関前の門柱として設置した枕木ポール
（ウォルナットブラウン）

道路際の程よい目隠しとして設置した枕木ポール
（チャコールブラック）

埋め込み
300mm以上

ＧＬ

モルタル

砕石

枕木の⾧さ

※表面は土で覆って仕上げて下さい。

アクセント枕木ポールの施工イメージ



縦格子フェンス材
1800×38×28mm

商品番号 商品名

5516 人工木縦格子材　ブラウン ￥1,200

5523 人工木縦格子材　ダークブラウン ￥1,200

5530 人工木縦格子材　ブラック ￥1,200

- アルミ支柱 （６０角）２５００／２１００／１５００ －

- アルミ支柱 （４０角）２１００／１５００ －

2737 アルミ支柱４０角用ジョイント ￥860

3642 SUS製ドリルビス４×１３ｍｍ【５０本入り】 ￥880

3616 SUS幅広Ｌ型金具３０ｍｍ ￥250

SUSカラードリルビス4．5×45ｍｍ（各色） ￥580

参考価格（税込）

-



　【メイン縦柱と横柱の固定】 ・・・ ステンレスＬ型金具

　【ドリルビス】 ・・・ ステンレス製ビス４×１３ｍｍ

　【横柱】 ・・・ アルミ支柱４０角

　【横柱の連結】 ・・・ アルミ支柱４０角用ジョイント

　【メイン縦柱】 ・・・ アルミ支柱６０角または４０角

　【縦格子材】  ・・・ 人工木縦格子材　BR／DB／BL
　【ドリルビス】 ・・・ ステンレスカラービス　BR／DB／BL

《人工木縦格子フェンス設置に使用する部材推奨例》

完成イメージ



人工木デッキ床材

2416

商品番号

2423

2430

2447

2409

カラー

ブラウン

ベージュ

ダークブラウン

ホワイト

ブラック

参考価格（税込）

￥2,180

￥2,180

￥2,180

￥2,180

￥2,180

■サイズ:(⾧さ)      (幅)     (厚さ)
    1800mm × 145mm × 25mm

■重量:5.8kg
■素材:人工木材

145×25×1800mm

7.5mm
25mm

145mm

※ 床板はお好みで両面使用できるリバーシブルタイプ!

ブラウン

ベージュ

ダーク
ブラウン

ホワイト

ブラック



人工木デッキ幕板

-

商品番号

-

-

-

-

カラー

ブラウン

ベージュ

ダークブラウン

ホワイト

ブラック

参考価格（税込）

￥1,980

￥1,980

￥1,980

￥1,980

￥1,980

■サイズ:(⾧さ)      (幅)     (厚さ)
    1800mm × 145mm × 31mm

■重量:4.8kg
■素材:人工木材

145×31×1800mm

0000

商品番号 カラー

各色

価格(１個あたり）

￥580



■ネジの頭を人工木材の色に合わせたステンレス製ビスです。

　デッキ側面に幕板を貼る際に、全体の統一感を出すことができます。

商品番号 参考価格（税込）

- ￥580

■素材：ステンレス

人工木デッキ固定金具
■デッキ床板を固定するための金具です。　　

■セット内容：固定パーツ×10個　ビス×10本

商品番号 参考価格（税込）

- ￥330

■素材：樹脂／ステンレス

※床板固定金具を使用してデッキを設置していく場合、
　床材同士の隙間は約５ミリ生じます。

■デッキ側面の床板を固定するための金具です。　　

■セット内容：固定パーツ×10個　ビス×10本

商品番号 参考価格（税込）

- ￥330

■素材：ステンレス

■タイプ：　木ネジ／ドリル

BR / BE / DB / WH / BL

カラー





お買上げ合計金額３万円以上の場合は送料無料でお届けいたします。　（※北海道・四国・九州・離島のお客様は別途配送料がかかります。）

お買上げ合計金額３万円未満の場合は下記送料でお届けいたします。　（※北海道・四国・九州・離島のお客様は別途配送料がかかります。）

【小型宅配便】全国一律　860円
【中型宅配便】全国一律1,500円
【大型宅配便】全国一律3,600円

※複数商品をご注文の場合も、商品１点分の送料でお届けいたします。

★★★　遠隔地の送料につきまして　★★★

北海道・四国・九州・離島のお客様は、合計金額に関わらず別途送料を頂戴しております。
ご注文確認後、送料をプラスした総額料金をご案内いたします。お客様の同意を確認次第、改めて請求ならびに商品の発送を
いたします。

※沖縄や離島のお客様は運送の一部が船便となるため、船運賃(実費)を頂戴しております。何とぞご了承くださいませ。

★★★　お支払い方法につきまして　★★★

■クレジットカード払い　※インターネット注文のみ

クレジットカード決済によるお支払い方法です。決済手数料などは一切かかりません。 

■銀行振込（前払い）

当店指定の銀行口座に代金をお振り込みいただき、入金確認後、商品をお送りさせていただく方法です。

ショッピングガイド

★★★　送料につきまして　★★★

■ お電話でのご注文　AM１０時～PM１９時 ■ ＦＡＸでのご注文　・・・　ご注文用紙をご利用ください。

（２４時間受付）

※商品は充分に在庫しておりますが、万が一売り切れの場合はご容赦ください。ＦＡＸのご注文で在庫が不足していた場合は、
　 お電話にてご連絡いたします。

※在庫状況や大型連休、天候などにより、ご希望の納期に間に合わない場合がございます。

※商品写真はできる限り実物の色に近づけるよう徹底しておりますが、カタログとは多少異なる場合がありますので、予めご了承

 　ください。

※商品のデザイン、仕様、外観、価格は予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。

■ インターネットでのご注文

本店サイトラティス・フェンス・ウッドデッキ専門店のエコウッド

（ ２４時間受付 ）



※商品は充分に在庫しておりますが、万が一売り切れの場合はメールまたはお電話にてご連絡いたします。

※在庫状況や連休、天候などにより、ご希望の納期に間に合わない場合がございます。何とぞご了承ください。

ショッピングガイド

【ご連絡先】
　店　 名 ： ラティス・フェンス・ウッドデッキ専門店のエコウッド
　社　 名 ： 株式会社エコウッド
　所在地 ： 〒２８４ー００４２　千葉県千葉市稲毛区小深町７９－１
　ＴＥＬ ： ０４３ (３０８) ４４４１
　ＦＡＸ ： ０４３ (３０８) ４４４０

　MAIL ： info@lattice-shop.jp

★★★　商品のお届け日につきまして　★★★

普段ご不在がちのお客様は、お届け日をご指定下さいますようお願い申し上げます。
当店の商品は大型に分類されるため、月曜～土曜（１０時～１７時）のみ配送となります。※夜間及び日曜・祝日の配送は不可。

特に指定のない場合は、最短にて発送いたします。

昨今の運送会社による「働き方改革」により、日曜日及び祝日の配達が出来なくなっております。何とぞご了承下さいますようお願い
申し上げます。

★★★　ご不在時のお届けにつきまして　★★★

商品配送の際に、ご不在時にはやむを得ず玄関横などに「不在配達」させていただくことを実施しています。
ご不在時のお届けにつきまして、「不在配達」が可能なお客様は、お手数ですが指定場所等をご記入願います。

★★★　不良品の返品・交換　★★★

商品の品質には万全を期しておりますが、万一、不良・破損・誤納品などがございましたら、お知らせ下さい。
当店のスタッフが迅速に対応いたします。

★★★　お客様のご都合による返品・交換　★★★

返品・交換の場合、商品到着より、７日以内にメールもしくはお電話にてご連絡ください。

返品の場合は、往路の送料を除いた代金をご返金させていただきます。
交換の場合は、代金の差額をご返金もしくはご請求を申し上げます。

なお、商品の返品及び交換にかかる送料につきましては、お客様のご負担でお願いしております。

※ご注文時に30,000円以上のご注文で往路の送料が無料になった場合でも、返品される場合はご返金時に
往路の送料を差し引いて返金させて頂きますので何とぞご了承願います。



株式会社エコウッド

本社　千葉県千葉市稲毛区小深町79-1
TEL：043-308-4441　FAX：043-308-4440


